
 
 

 

 

VALSTYĖS BIUŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO 

ATASKAITA 

2020 – 02 – 25 
(ataskaitos sudarymo data)     

 

 

2019 m. vasario 06 d. valstybės biudžeto lėšų 

naudojimo sutartis Nr. SS-64     

 

 

Vykdytojas:      

 

 Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacija, K. Donelaičio 48/50, 

Kaunas, smartinkiene@gmail.com    

 (vykdytojo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)  

 
     

 191926699     

 (juridinio asmens kodas)     

      

      

Eil. 

Nr. 
Programos priemonės pavadinimas  Išlaidų pavadinimas 

Mato 

vieneto 

pavadinimas 
Kiekis 

Panaudota 

lėšų, EUR 

1. Federacijos akreditacijos mokestis 
Metinis mokestis 

tarptautinei fed-jai 

 

Vnt. 
1 800,00 

2. 
Mokomosios treniruočių stovyklos prieš Europos 

čempionatus 
Maistpinigiai 

 

Žmonės 
24 

 
11020,26 

3. Dalyvavimas Europos čempionate 
Dalyvių starto 

mokestis  

Žmonės 
27 10065,00 

4. Dalyvavimas Europos čempionate Avia bilietai 
Vnt. 

10 2891,99 

5. Dalyvavimas Pasaulio čempionate Avia bilietai 
Vnt. 

10 3540,00 

6.  Dalyvavimas Pasaulio čempionate 
Dalyvių starto 

mokestis 

Žmonės 
13 5025,00 

7.  Dalyvavimas Pasaulio čempionate 
Dalyvių starto 

mokestis 

Žmonės 
9 3320,00 

8. Dalyvavimas Pasaulio čempionate 
Dalyvių starto 

mokestis 
Žmonės 3 1120,00 

9. Dalyvavimas Pasaulio čempionate 
Dalyvių starto 

mokestis 
Žmonės 5 1605,00 

10. Dalyvavimas Pasaulio čempionate Kelionės išlaidos 
Vnt. 

1 3400,00 

11. 
Mokomosios treniruočių stovyklos prieš Pasaulio 

čempionatus 
Maistpinigiai 

Žmonės 26 

 
12646,80 

12. 

Nacionalinių varžybų rengimas (Lietuvos 

čempionatas, Lietuvos jaunimo pirmenybės, Lietuvos 

Taurė) 

Varžybų rengimo 

išlaidos 
Vnt. 7 11349,04 

13. Seminarų rengimas 
Seminarų rengimo 

išlaidos 
Vnt. 2 216,91 

 

Iš viso  67000 



2 
 

  

 

 

 

 

 

Prezidentė Sandra Martinkienė 

    

  

 

 

 

 

Vyriausiasis buhalteris (buhalteris) ar kitas asmuo, galintis 

tvarkyti apskaitą     

 

    

 


